
ZARZĄDZENIE NR 55/2018
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2018r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art.257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2017r. poz.2077, z 2018r. poz. 62, poz. 1000,  
poz. 1366 i poz. 1693), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/184/2017 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 21 grudnia 2017r. 
w sprawie budżetu na 2018r, zmienionej Zarządzeniem Nr 5/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
8 stycznia 2018r., Uchwałą Nr XXXVI/192/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 stycznia 2018r.,  
Uchwałą Nr XXXVII/197/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 marca 2018r., Zarządzeniem 
Nr 20/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 marca 2018r., Uchwałą Nr XXXVIII/209/2018 Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 5 kwietnia 2018r., Uchwałą Nr XXXIX/212/2018 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 23 kwietnia 2018r.,  Zarządzeniem Nr 23/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 25 kwietnia 2018r., Uchwałą Nr XL/216/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 23 maja 2018r., 
Uchwałą Nr XLI/221/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 27 czerwca 2018r., Zarządzeniem 
Nr 33/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 czerwca 2018r., Zarządzeniem Nr 40/2018 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 13 lipca 2018r, Uchwałą Nr XLII/225/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
30 lipca 2018r., Zarządzeniem Nr 42/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 7 sierpnia 2018r.,  Uchwałą Nr 
XLIII/226/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 30 sierpnia 2018r., Zarządzeniem Nr 46/2018 Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie z dnia 10 września 2018r., Zarządzeniem Nr 50/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 19 września 2018r. oraz Zarządzeniem Nr 52/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 września 
2018r., wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 
19.557.543,38 zł,       z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 19.234.981,38 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 322.562,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie: "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2018 rok 
w wysokości 21.431.586,86 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 18.691.656,17 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.739.930,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2."

3. § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3."

4. § 7 otrzymuje brzmienie: "§ 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4."

Id: 1526FCD4-023E-4040-AF90-003493EA51E7. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Pełniący funkcję Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 1526FCD4-023E-4040-AF90-003493EA51E7. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów na 2018r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 września 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 008,0085 736,73 87 744,73

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008,00 62 222,7360 214,73

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 214,73 2 008,00 62 222,73

855 Rodzina 2 480,004 944 968,54 4 947 448,54

85504 Wspieranie rodziny 2 480,00 179 180,00176 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

176 700,00 2 480,00 179 180,00

19 553 055,38 19 557 543,384 488,00Razem:

Id: 1526FCD4-023E-4040-AF90-003493EA51E7. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2018r.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 września 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 008,002 339 877,61 2 341 885,61

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008,00 142 499,73140 491,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 008,00 6 008,00

801 Oświata i wychowanie 0,004 753 473,93 4 753 473,93

80101 Szkoły podstawowe - 10 600,00 3 031 539,273 042 139,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 357,00 - 1 800,00 100 557,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 830 225,27 16 700,00 1 846 925,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353 400,00 - 14 000,00 339 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 52 450,00 - 6 000,00 46 450,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 009,00 - 3 000,00 23 009,00

4270 Zakup usług remontowych 96 010,00 - 2 500,00 93 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 150,70 1 000,00 26 150,70

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 - 1 000,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 600,00 546 122,00533 522,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 456,00 - 1 000,00 24 456,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 360,00 14 600,00 358 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 830,00 3 000,00 68 830,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 360,00 - 1 000,00 8 360,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 2 000,00 486 503,00488 503,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 288,00 - 2 000,00 181 288,00

852 Pomoc społeczna 0,001 073 346,93 1 073 346,93

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 304 462,00304 462,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 200,00 1 800,00

4430 Różne opłaty i składki 350,00 200,00 550,00

Id: 1526FCD4-023E-4040-AF90-003493EA51E7. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 80 750,0080 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 300,00 - 5 300,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 700,00 4 100,00 44 800,00

855 Rodzina 2 480,005 042 828,54 5 045 308,54

85504 Wspieranie rodziny 2 480,00 199 293,00196 813,00

3110 Świadczenia społeczne 170 120,00 2 480,00 172 600,00

21 427 098,86 21 431 586,864 488,00Razem:

Id: 1526FCD4-023E-4040-AF90-003493EA51E7. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018r.
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 55/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 września 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 62 222,732 008,0060 214,73

75011 Urzędy wojewódzkie 62 222,732 008,0060 214,73

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 222,732 008,0060 214,73

855 Rodzina 4 914 398,542 480,004 911 918,54

85504 Wspieranie rodziny 179 180,002 480,00176 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

179 180,002 480,00176 700,00

5 467 825,645 463 337,64 4 488,00Razem:

Id: 1526FCD4-023E-4040-AF90-003493EA51E7. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018r.
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 55/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 września 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 62 222,732 008,0060 214,73

75011 Urzędy wojewódzkie 62 222,732 008,0060 214,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 008,002 008,000,00

855 Rodzina 4 914 398,542 480,004 911 918,54

85504 Wspieranie rodziny 179 180,002 480,00176 700,00

3110 Świadczenia społeczne 172 600,002 480,00170 120,00

5 463 337,64 4 488,00 5 467 825,64Razem:

Id: 1526FCD4-023E-4040-AF90-003493EA51E7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększono plan dochodów i wydatków:

1) w dz. 750, rozdz. 75011 o kwotę 2.008,00 zł dotacja z przeznaczeniem na zakup urządzeń służących
do obsługi środka identyfikacji elektronicznej wydawanego przez ministra właściwego do spraw
wewnętrznych w publicznym systemie identyfikacji elektronicznej przyłączonym do węzła krajowego,

2) w dz. 855, rozdz. 85504 o kwotę 2.480,00 zł dotacja na realizację zadań w ramach Programu "Dobry
Start"

W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Pełniący funkcję Wójta Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 1526FCD4-023E-4040-AF90-003493EA51E7. Podpisany Strona 1




